
 

 SMLOUVA O DÍLO č. 01/17 

Smluvní strany 

                              Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 Sídlo :   Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž   
                                  Registrace:                                Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, 
                                                                                     oddíl B, vložka 1147  
 Zastoupena :  Ing. Ladislav Lejsal, předseda představenstva 
                                                                         
 Bankovní spojení:                KB, č. účtu: 2002-691/0100   
 IČ:  49451871 
 DIČ:  CZ49451871 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 Koltico s.r.o. 
 Sídlo :  Tovární 1630, 769 01 Holešov   
 Registrace:                         Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně 
  oddíl C , vložka 30078 
                               Bankovní spojení:  GE Money Bank, č. účtu: 9134302734/0600  
                               IČ:  25521144   
                               DIČ:   CZ25521144  
(dále jen „zhotovitel“) 

1. Předmět smlouvy 

• Předmětem této smlouvy je prodej  pneumatik a jejich montáž se stanovenou nejvýše 
přípustnou  cenou pro období od  1.4.2017 - 30.4.2018 v místě sídla zhotovitele. 

 
2. Oprávněné osoby 

• Osoba oprávněná jednat ve smluvních vztazích za zhotovitele: Ludvík Košák 
• Osoba oprávněná jednat v technických vztazích za zhotovitele: Ludvík Košák 
• Osoba oprávněná jednat v technických vztazích za objednatele: Miloš Vysloužil, 

email: milos.vyslouzil@vak-km.cz, mobil: +420 607 993 209 
   3.  Doba plnění díla 

• Dodání a servis pneumatik budou prováděny průběžně od data podepsání této 
smlouvy, pokud budou vozidla ze strany objednatele k dispozici. V případě, že 
pneumatiky nejsou skladem u dodavatele, budou pneumatiky k dodání a servisu 
nejpozději do 72 hodin. Objednávání termínů na servisní práce se uskuteční na tel. 
573 395 140 ve firmě Koltico s.r.o. v Holešově. 

 

mailto:milos.vyslouzil@vak-km.cz


4. Předání a převzetí díla 

• Dílo bude předáváno na základě dodacích listů vystavených zhotovitelem po ukončení 
montáže na daném vozidle a potvrzených oprávněných zástupcem objednatele po 
provedené montáži  pneumatik.  

 
5. Cena díla  

• Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná podle cenové kalkulace dle  
reprezentativního  vzorku pneumatik, která je přílohou této smlouvy 

 
6. Fakturace a placení, úroky z prodlení a smluvní sankce 

• Doba splatnosti ceny díla je sjednána  45 dní od data doručení faktury. V případě 
prodlení s platbou má právo zhotovitel účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.  

• Společnost objednatele  si vyhrazuje právo zkontrolovat, zda zhotovitel zveřejnil 
čísla svých účtů v Registru plátců DPH. V případě, kdy dodavatel plnění nezveřejnil 
číslo svému správci daně, nebo nezveřejnil jiné číslo, než které používá v rámci 
obchodního styku se společností, vyhrazuje si společnost zaslat zhotoviteli plnění 
úhradu bez DPH. Příslušnou daň z přidané hodnoty společnost odvede na účet 
příslušného finančního úřadu, u kterého zhotovitel plnění evidován. 

• Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat, zda zhotovitel  je v Registru plátců DPH 
uveden jako spolehlivý či nespolehlivý plátce. V případě, že by zhotovitel byl veden 
jako nespolehlivý plátce, vyhrazuje si objednatel  právo zaslat zhotoviteli  úhradu 
dohodnutou v této smlouvě bez DPH. Příslušnou daň z přidané hodnoty objednatel  
odvede na účet příslušného finančního úřadu, u kterého je zhotovitel  evidován. 

 
7. Záruční doba  

• Zhotovitel poskytuje na montáž  a dodané pneumatiky záruku v délce 24 měsíců 
ode dne provedené montáže pneumatik na vozidlo. 

 
     8.  Závěrečná ujednání 

• Obě strany berou na vědomí, že údaje ve smlouvě č.01/2017 o dílo budou uveřejněny v 

•  registru smluv (dle zák. č.340/2016 Sb., v patném znění). 

• Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními příslušných  právních 
předpisů, zejména občanským  zákoníkem ( z. č. 89/ 2012 Sb.) 

• Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou z 
nich. 

 
 
V Kroměříži dne:           V Holešově dne:  
    
 
 
   Za objednatele:                                                                                       Za  zhotovitele:                            
Ing. Ladislav Lejsal         Ludvík Košák  


